

Årsredovisning

Städlust Group i Sverige AB

559267-7032

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Chaline Fakchang
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska erbjuda tjänster inom lokalvård och service till fastighetsmarknadens aktörer.

Företagets säte är Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2008-2112
Nettoomsättning	2 237	2 236	830
Resultat efter finansiella poster	43	110	57
Soliditet %	19	16	11

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	44 129	85 517	229 646
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		85 517	-85 517	0
- Årets resultat			31 397	31 397
- Belopp vid årets utgång	100 000	129 646	31 397	261 043

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	129 646
Årets resultat	31 397
<i>Summa</i>	<i>161 043</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	161 043
<i>Summa</i>	<i>161 043</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 237 148	2 235 813
Övriga rörelseintäkter	286 757	107 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 523 905	2 342 875
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-59 875	-64 830
Övriga externa kostnader	-449 430	-458 853
Personalkostnader	-1 783 508	-1 545 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-185 230	-160 927
Summa rörelsekostnader	-2 478 043	-2 229 836
Rörelseresultat	45 862	113 039
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	81	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 025	-3 299
Summa finansiella poster	-2 944	-3 285
Resultat efter finansiella poster	42 918	109 754
Resultat före skatt	42 918	109 754
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 521	-24 237
Årets resultat	31 397	85 517

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	370 179	493 569
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		370 179	493 569
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	197 798	250 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		197 798	250 700
Summa anläggningstillgångar		567 977	744 269
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		111 811	71 149
<i>Summa varulager m.m.</i>		111 811	71 149
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		253 238	182 730
Övriga fordringar		869	8 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 434	65 952
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		362 541	256 834
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		334 667	406 413
<i>Summa kassa och bank</i>		334 667	406 413
Summa omsättningstillgångar		809 019	734 396
SUMMA TILLGÅNGAR		1 376 996	1 478 665

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	129 646	44 129
Årets resultat	31 397	85 517
<i>Summa fritt eget kapital</i>	161 043	129 646
Summa eget kapital	261 043	229 646
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5	400 000
Summa långfristiga skulder	0	400 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 317	35 557
Skatteskulder	36 247	37 308
Övriga skulder	976 581	639 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	85 808	136 606
Summa kortfristiga skulder	1 115 953	849 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 376 996	1 478 665

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	5	6

Antalet anställda beräknas utifrån heltidstjänster under hela året.

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	616 964	616 964
Utgående anskaffningsvärden	616 964	616 964
Ingående avskrivningar	-123 395	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-123 390	-123 395
Utgående avskrivningar	-246 785	-123 395
Redovisat värde	370 179	493 569

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	304 291	171 755
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	8 935	132 536
Utgående anskaffningsvärden	313 226	304 291
Ingående avskrivningar	-53 591	-16 060
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-61 837	-37 531
Utgående avskrivningar	-115 428	-53 591
Redovisat värde	197 798	250 700

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	400 000

UNDERSKRIFTER

Gävle

Chaline Fakchang
Chaline Fakchang
2024-06-30